
日放技発第３３４号  

令和２年１０月 1日 

 

施  設  長  様 

 

公益社団法人  

日本診療放射線技師会  

会長 上 田  克 彦 

（公 印 省 略） 

 

「令和２年度診療放射線技師給与の動向に関する調査」実施に伴う  

ご協力依頼について（お願い） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は、本会の諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

また、本会が実施する各種調査おきましては、貴殿はじめ多くの会員各位よりご協

力をいただき、深く感謝申し上げます。  

さて、この度、本会では、下記により、例年と同様に「診療放射線技師給与の動向

に関する調査」を実施する運びとなりました。  

本年度調査では、これまで回答者各位から寄せられているご意見を反映し、 「回答

が容易であること」「回答時間の短縮」をはかるべく、インターネット（Web ブラウ

ザ）上で、直接入力（回答）できる方法を採用させていただきました。  

これにより、多くの診療放射線技師各位からご回答がいただけることを確信してお

ります。  

つきましては、貴殿より貴施設勤務の診療放射線技師各位へ、標記調査の周知なら

びに、回答への働きかけをいただきたく、お願い申し上げます。  

 

 

敬具 

 

 

 



記  

 

１ 調査名   令和 2 年度診療放射線技師給与の動向に関する調査  

 

２ 調査期間  令和 2 年１０月 1 日（木）～令和２年 11 月３0 日（月）  

 

３ 調査対象   診療放射線技師（個人・施設）  

 

４ 調査ページ https://sites.google.com/jart.or.jp/jart-

kyuyo/%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0 （個人用・施設用） 

 

 

 ＱＲコード：   

 

 

            （個人用・施設用） 

  

以上  

 

本調査に関するお問合せ  

公益社団法人日本診療放射線技師会  

調査委員会（給与調査担当）  

e-mail 2020kyuyo@jart.or.jp 

 

mailto:2020kyuyo@jart.or.jp

